1 t

~.
~
CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI 5.252/2014

Denomina rua Rio Branco, a ·da pú >lica que se

inicia na rua Waldemar Siepi11rsl< e n frent ~ ao

Estádio Rio Branco com térmi11 o nia r .1a Cariél cica

aos fundos do Estádio, no b lirro 1 Uo Branco,

neste município.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA: Faço ;aber que a

Câmara aprovou, o Prefeito sancionou nos termos do art. 57, § ·1° da 1 ei Orgâ iica

do Município de Cariacica e eu, Presidente da Câmara, nos ter inos de art. 30 inc.

VI do Regimento Interno PROMULGO a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada rua Rio Branco, a via pública que se in eia na rua

Waldemar Siepiersk em frente ao Estádio Rio Branco com térmir :> na ru 3 Cariac ica

aos fundos do Estádio, no bairro Rio Branco, neste município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vicente Santório Fantini, 01 d1: agost >de 2014.

AUTÓGRAFO Nº 05212012
PROJETO DE LEI CMC Nº. 039/201 2
Proc. nº 1220/201 2

MA~OBASTOS
Presidente

Pá~ ina 1 de l